（様式１）

平成　　年　　月　　日

教育研究所所長　　様

那覇市立　　　　学校
校長
Webフィルタリング設定変更依頼書

Webフィルタリングの設定変更について下記のとおり申請します。

記

	変更依頼内容
	□ 閲覧許可　※ 閲覧制限がされているWebサイト閲覧の許可依頼
□ 閲覧不可　※ 閲覧可能なWebサイトの閲覧制限の設定依頼

	変更理由（目的）

	設定変更期間
	□ 変更期間の定め無し

□　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日まで

	Webサイト名

	URL

	Webサイト概要

	担当者氏名

· 教育研究所あて電子メールで行ってください。
E-mail   naha-c@ naha-c.nahaken-okn.ed.jp

· 結果通知はWebフィルタリング設定変更回答書にて学校代表メール宛送付します。
· 申請の内容によっては、審査期間が長期にわたる場合もあります。